
宮崎
空港発

宮崎
発

高鍋
発

日向市
発

延岡
着 区分 延岡駅

発 早日渡 青雲橋 高千穂
BC着 区分 高千穂

BC発 青雲橋 早日渡 延岡駅
着

延岡
発 日向市 高鍋 宮崎

着
宮崎
空港着

にちりん2号 － 5:54 6:14 6:41 7:05 旧道経由(平日・土) 5:55 → → 7:31 バイパス経由(平日・土) 5:24 5:44 6:00 6:35 ひゅうが1号 5:12 5:30 5:55 6:18 6:28

にちりん4号 6:43 6:58 7:20 7:46 8:04 バイパス経由 6:50 7:28 7:45 8:10 旧道経由 5:55 → → 7:31 ひゅうが3号 5:50 6:10 6:41 7:04 －

にちりん6号 － 8:10 8:29 8:55 9:11 特急たかちほ号(予約制) バイパス経由 7:35 8:00 8:17 8:55 ひゅうが5号 6:44 7:05 7:32 7:56 －

にちりん8号 10:13 10:29 10:50 11:21 11:39 旧道経由 8:45 → → 10:22 旧道経由 8:15 → → 9:52 ひゅうが7号 7:10 7:32 8:07 8:34 8:47

ひゅうが2号（注） 11:26 11:39 11:59 12:25 12:42 バイパス経由 10:00 10:38 10:55 11:20 バイパス経由 9:30 9:55 10:12 10:50 ひゅうが9号 8:04 8:24 8:54 9:15 9:27

にちりん10号 12:09 12:25 12:49 13:15 13:38 旧道経由 11:00 → → 12:37 バイパス経由(平日)
バイパス経由(土日祝)

10:30
10:35

10:55
11:00

11:12
11:17

11:50
11:55 にちりん1号 9:12 9:30 9:55 10:15 10:31

ひゅうが4号 13:09 13:31 13:54 14:20 14:38 バイパス経由(平日)
バイパス経由(土日祝)

12:00
11:50

12:38
12:28

12:55
12:45

13:20
13:10 旧道経由 12:20 → → 13:57 にちりん3号 10:32 10:50 11:15 11:37 11:50

にちりん12号 14:19 14:36 14:57 15:22 15:40 旧道経由 13:00 → → 14:37 特急たかちほ号(予約制) 12:34 12:46 13:04 13:29 にちりんシーガイア5号 12:08 12:25 12:49 13:07 13:19

ひゅうが6号（注） 15:19 15:36 15:59 16:24 16:41 バイパス経由 14:00 14:38 14:55 15:20 バイパス経由 13:30 13:55 14:12 14:50 ひゅうが11号（注） 13:12 13:30 13:54 14:14 14:26

にちりんシーガイア14号 16:18 16:39 17:01 17:26 17:42 旧道経由 15:00 → → 16:37 旧道経由 14:15 → → 15:52 にちりん7号 14:08 14:32 14:57 15:15 15:33

にちりん16号 17:17 17:31 17:52 18:24 18:44 特急たかちほ号(予約制) 15:45 16:10 16:27 16:42 バイパス経由（平日）
バイパス経由（土日祝）

15:40
15:50

16:05
16:15

16:22
16:32

17:00
17:10 ひゅうが13号 15:14 15:34 15:59 16:21 16:37

ひゅうが8号 18:19 18:33 18:55 19:30 19:50 バイパス経由 16:55 17:33 17:50 18:15 旧道経由 16:25 → → 18:02 にちりん9号 16:12 16:36 17:02 17:24 17:40

ひゅうが10号 19:18 19:35 19:55 20:26 20:45 旧道経由 17:20 → → 18:57 バイパス経由 17:30 17:55 18:12 18:50 ひゅうが15号（注） 17:31 17:53 18:18 18:41 18:53

ひゅうが12号 20:19 20:34 20:53 21:21 21:39 バイパス経由 18:15 18:53 19:10 19:35 特急たかちほ号(予約制) にちりん11号 18:19 18:38 19:08 19:29 19:40

ひゅうが14号 21:18 21:35 21:55 22:22 22:41 バイパス経由(平日・土) 20:00 20:35 20:51 21:11 旧道経由(平日・土) 19:40 → → 21:16 にちりん13号 19:13 19:30 19:56 20:16 20:30

ひゅうが16号 － 22:26 22:45 23:15 23:34 にちりん15号 20:18 20:39 21:07 21:27 －

ひゅうが18号 － 23:19 23:40 0:07 0:27 にちりん17号 22:31 22:55 23:20 23:46 －

（注）12/29・30、1/3・4は運休

※ここに記載されていない駅・バス停、その他最新の情報は、ＪＲ九州・宮崎交通の各社ホームページで御確認をお願いします。

【時刻表１】（宮崎～延岡～高千穂）　　 　鉄道・バスの運行状況　

鉄道（ＪＲ九州：日豊本線） バス（宮崎交通：延岡～高千穂線） バス（宮崎交通：延岡～高千穂線） 鉄道（ＪＲ九州：日豊本線）

延
岡
駅
に
て
乗
換

延
岡
駅
に
て
乗
換

　宮崎　→　延岡　→　高千穂 　高千穂　→　延岡　→　宮崎

（当面の間、運休）

（当面の間、運休）

※上記時刻表は、2023年11月30日時点で確認したものです。また、駅・バス停は主要なもの、鉄道の便は特急のみを記載しています。


