【時刻表1】(宮崎~延岡~高千穂) 垂 鉄道・バスの運行状況 등

宮崎 → 延岡 → 高千穂

鉄道(JR九州:日豊本線)						
	宮崎 空港発	宮崎 発	高鍋発	日向市 発	延岡 着	
にちりん2号	_	5:54	6:14	6:41	7:05	
にちりん4号	6:43	6:58	7:20	7:46	8:04	
にちりん6号	-	8:10	8:29	8:55	9:11	
にちりん8号	10:13	10:29	10:50	11:21	11:39	
ひゅうが2号(注)	11:26	11:39	11:59	12:25	12:42	
にちりん10号	12:09	12:25	12:49	13:15	13:38	
ひゅうが4号	13:09	13:31	13:54	14:20	14:38	
にちりん12号	14:19	14:36	14:57	15:22	15:40	
ひゅうが6号(注)	15:19	15:36	15:59	16:24	16:41	
にちりんシーガイア14号	16:18	16:39	17:01	17:26	17:42	
にちりん16号	17:17	17:31	17:52	18:24	18:44	
ひゅうが8号	18:19	18:33	18:55	19:30	19:50	
ひゅうが10号	19:18	19:35	19:55	20:26	20:45	
ひゅうが12号	20:19	20:34	20:53	21:21	21:39	
ひゅうが14号	21:18	21:35	21:55	22:22	22:41	
ひゅうが16号	-	22:26	22:45	23:15	23:34	
ひゅうが18号	_	23:19	23:40	0:07	0:27	

	バス(宮崎交通:延岡~高千穂線)						
	区分	延岡駅 発	早日渡	青雲橋	高千穂 BC着		
	旧道経由(平日·土)	5:55	\rightarrow	\rightarrow	7:31		
	バイパス経由	6:50	7:28	7:45	8:10		
	特急たかちほ号(予約制)	(当面の間、運休)					
	旧道経由	8:45	\rightarrow	\rightarrow	10:22		
	バイパス経由	10:00	10:38	10:55	11:20		
	旧道経由	11:00	\rightarrow	\rightarrow	12:37		
	バイパス経由(平日) バイパス経由(土日祝)	12:00 11:50	12:38 12:28	12:55 12:45	13:20 13:10		
	旧道経由	13:00	\rightarrow	\rightarrow	14:37		
1	バイパス経由	14:00	14:38	14:55	15:20		
	旧道経由	15:00	\rightarrow	\rightarrow	16:37		
	特急たかちほ号(予約制)	15:45	16:10	16:27	16:42		
	バイパス経由	16:55	17:33	17:50	18:15		
	旧道経由	17:20	\rightarrow	\rightarrow	18:57		
	バイパス経由	18:15	18:53	19:10	19:35		
	バイパス経由(平日・土)	20:00	20:35	20:51	21:11		

バス(宮崎交通:延岡~高千穂線)						
区分	高千穂 BC発	青雲橋	早日渡	延岡駅 着		
バイパス経由(平日・土)	5:24	5:44	6:00	6:35		
旧道経由	5:55	\rightarrow	\rightarrow	7:31		
バイパス経由	7:35	8:00	8:17	8:55		
旧道経由	8:15	\rightarrow	\rightarrow	9:52		
バイパス経由	9:30	9:55	10:12	10:50		
バイパス経由(平日) バイパス経由(土日祝)	10:30 10:35	10:55 11:00	11:12 11:17	11:50 11:55		
旧道経由	12:20	\rightarrow	\rightarrow	13:57		
特急たかちほ号(予約制)	12:34	12:46	13:04	13:29		
バイパス経由	13:30	13:55	14:12	14:50		
旧道経由	14:15	\rightarrow	\rightarrow	15:52		
バイパス経由(平日) バイパス経由(土日祝)	15:40 15:50	16:05 16:15	16:22 16:32	17:00 17:10		
旧道経由	16:25	\rightarrow	\rightarrow	18:02		
バイパス経由	17:30	17:55	18:12	18:50		
特急たかちほ号(予約制)	(当面の間、運休)					
旧道経由(平日·土)	19:40	\rightarrow	\rightarrow	21:16		

鉄道	(JR力	.州:日	豊本線	!)	
	延岡 発	日向市	高鍋	宮崎	宮崎 空港着
ひゅうが1号	5:12	5:30	5:55	6:18	6:28
ひゅうが3号	5:50	6:10	6:41	7:04	-
ひゅうが5号	6:44	7:05	7:32	7:56	-
ひゅうが7号	7:10	7:32	8:07	8:34	8:47
ひゅうが9号	8:04	8:24	8:54	9:15	9:27
にちりん1号	9:12	9:30	9:55	10:15	10:31
にちりん3号	10:32	10:50	11:15	11:37	11:50
にちりんシーガイア5号	12:08	12:25	12:49	13:07	13:19
ひゅうが11号(注)	13:12	13:30	13:54	14:14	14:26
にちりん7号	14:08	14:32	14:57	15:15	15:33
ひゅうが13号	15:14	15:34	15:59	16:21	16:37
にちりん9号	16:12	16:36	17:02	17:24	17:40
ひゅうが15号(注)	17:31	17:53	18:18	18:41	18:53
にちりん11号	18:19	18:38	19:08	19:29	19:40
にちりん13号	19:13	19:30	19:56	20:16	20:30
にちりん15号	20:18	20:39	21:07	21:27	-
にちりん17号	22:31	22:55	23:20	23:46	-

[※]上記時刻表は、2023年11月30日時点で確認したものです。また、駅・バス停は主要なもの、鉄道の便は特急のみを記載しています。

[※]ここに記載されていない駅・バス停、その他最新の情報は、JR九州・宮崎交通の各社ホームページで御確認をお願いします。

⁽注) 12/29・30、1/3・4は運休